

Koistinen

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n tiedotuslehti
Numero 3/2008 Syyskuu



Koistinen 3/2008

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n jäsenlehti,
17. Vuosikerta, Painos 15 kpl (+ 155 x sähkö)

Lehden yhteystiedot:

Turun Jääkiekkotuomarit ry:n toimisto
Kalevantie 25, 20520 TURKU
www.tuje.fi
toimisto@tuje.fi
Puh. 2333053
Fax 2312560

Seuraava lehti ilmestyy viikolla 44. Lehteen tarkoitetun aineiston tulee olla toimistossa, sihteerin (paivi.ahonen2@dnainternet.net) tai puheenjohtajan sähköpostissa (pauli.luoma@hiab.com) tätä ennen. Jättäkää lehden tarkoitettuun aineistoon selkeästi tunnus "Koistiseen".

Toimitus
Päivi Ahonen
Pauli Luoma

Kerhon pankkitili

Sampo pankki 800012 - 71202112

Toimisto tiedottaa:

Ottelujen alkamisajat selviävät melko myöhään, tästä syystä tehtävämääräyksiä voi tulla ja tuleekin viime tipassa. Toivottavasti asiaan tulee parannus kun impivaaran jäähallin remontti valmistuu. Koittakaa kestää..

Kuukausikokoukset kaudella 2008 – 2009

6.10., 3.11., 1.12.2008, 5.1. 2009 (koulutusristeily), 2.2., 2.3.2009

Jäävuoro

TuJEn jäävuoro on maanantaisin kupittaan jäähallissa klo 22.00 – 23.00.

**LOKAKUUN KOULUTUSILTA MAANANTAINA MAALISKUUN 6.
PÄIVÄNÄ 2008 LÄÄNIN VIRASTOTALON AUDITORIOSSA
ALKAEN KLO 18.00**

Aiheita mm:

Raportti

Tuomari ja sähköinen pöytäkirja

TE ja SATU

Tilaisuudessa kahvitarjoilu!

Kaikki mukaan!!

PUHEENJOHTAJALTA

Tervehdys kaikki!

Sateinen kesä on takana ja talvi tuota pikaa edessä. Toivottavasti akut on ladattu tulevaa pitkää kautta varten. Töitä on ainakin kaikille haluaville tiedossa.

Kerhomme on yrittänyt viime kaudet saada lisää otteluita viikolle, pois viikonlopuista. Pientä parannusta on tapahtunut ja tarkoitus on yrittää edelleen. Viikonloppujen ottelumäärä on yksinkertaisesti liian suuri tälle tuomarimäärälle. Yritetään olla kärsivällisiä, ehkä jossain vaiheessa saamme jotain aikaan.

Kaikki eivät vielä ole maksaneet lisenssiä ja korttimaksua. Koittakaa saada nämä asiat kuntoon ensi tilassa. Lisenssi maksetaan SJL:n nettisivuilla (www.finhockey.fi) ja velvoitteet hoitaneille tulee postissa korttimaksu. Mikäli olet käynyt kertauskurssin, maksanut lisenssin eikä korttimaksua kuulu (muista että liiton viive on usein viikkoja) ilmoita aluekouluttaja I. Etelälle. Samoin, mikäli luulet jonkin seuran maksaneen lisenssiä eikä korttimaksua kuulu, ilmoita mikä seura ja joukkue on lisenssin maksanut.

Viime kauden tuomarikortti on voimassa 15.10 asti ja tarkoittaa mm. sitä, ettei liiga/mestis otteluihin pääse tämän pvm jälkeen ilman uutta korttia.

Vaikka ilmainen pääsy otteluihin ei kiinnostaisikaan, on kortti kuitenkin oltava jokaisella viheltävällä tuomarilla ja toimitsijalla joka aikoo toimia tehtävissä jääkiekko-otteluissa.

Ne jotka ovat maksaneet maksunsa ajallaan ovat jo saaneet kortin. Alkuviikosta kortin saaneita oli 105 meidän hieman yli 150 jäsenestä.

Eli jos korttia ei ole kuulunut olisi varmaan syytä tehdä jotain..

Koulutusillat ovat tulevalla kaudella joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina. Tammikuun koulutusilta järjestetään koulutusristeilynä Viking Isabellalla. Muualla Koistisessa on tarkempaa tietoa risteilystä ja ohjelmasta.

Sääntömuutoksia on tälle kaudelle jonkin verran, kertauskurssilla kuulumme lisäksi sääntöpainotukset ja pääteemat.

SAManaikainenTUlospalvelu eli SATU on käytössä useissa sarjoissa, jokaisella on varmaan jotain epäselvää on jossain asiassa.

Tule lokakuun koulutusiltaan katsomaan ja kuuntelemaan mitä kouluttajat ovat valmistelleet. He tekevät työtä teidän eteen..

Nähdään virastotalolla tulevana maanantaina, tule, kuuntele ja omaksu.

Kysy ja kerro jos alkukaudesta on ollut tilanteita.

-pauli

TAMMIKUUN KOULUTUSRISTEILY 5.1.2009

Alustava ohjelma (ajat Suomen aikoja):

5.1.2009

20.00 Kokoontuminen Viking Line terminaaliin, lippujen ja hyttien jako
21.00 Viking Isabella lähtee
Omaa ohjelmaa

6.1.2009

8.45 Food Garden aamiainen
10.00 – 14.00 Koulutusta
15.00 Ruokailu Viking Buffet
19.50 Laiva saapuu Turkuun

Tammikuun koulutusilta järjestetään risteilyä.

Tapahtuma on avec-muotoinen, josta TuJEn jäsenet maksavat 25 €/ hlö ja avecit 62 €.

Kokoontuminen satamassa Viking Line terminaalissa maanantaina 5.1. klo 20.00.

Huomaa, että tiistai 6.1 on pyhäpäivä..

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen pauli.luoma@hiab.com 17.11.2008 mennessä.

Lähde mukaan ikimuistoiselle koulutusristeilylle!
Muista ilmoittautua ajoissa, paikkoja on rajoitetusti

Harrastesarjat käynnistyvät näillä näppäimillä.

Myös harrastesarjoissa on sääntömuutoksia, esim visiirin käyttöpakko kaikilla.

Kupittaan harrastesarjassa on kerhon toimitsija joka faksaa pöytäkirjan ottelun jälkeen myös TuJEn toimistolle. Selkokielisessä pöytäkirjassa on sekä viheltäneen tuomarin nimenselvennys, että toimitsijan nimi. Muuta tietoa ei toimistolle tarvitse toimittaa. Rahastonhoitaja näkee pöytäkirjasta kenelle palkkio kuuluu.

Paimion harrastesarjoissa viheltävät tuomarit ilmoittavat toimistolle sähköpostilla mitkä tehtävät ovat hoitaneet.

Viesti voi olla esim:

Olen tuominut 15.11.2008 klo 9.00 – 12.00 3 ottelua Paimiossa.

Ottelunrot 10056, 10057, 10058.

TUJE tulee järjestämään SATU-koulutusta halukkaille

Tulevaisuudessa SATU (~sähköinen pöytäkirja) tehtäviä on yhä enemmän. Itse asiassa tälläkin hetkellä tehtäviä on enemmän kuin kerhomme pystyy hoitamaan.

Ole ajan hermolla ja lähde mukaan SATU koulutukseen. Ilmoittaudu Pekka Artukalle

pekka@artukka.net tai Seppo Arosalmelle seppo.arosalmi@pp.inet.fi.

Päivämäärä tulee ilmestymään Tujen nettisivuille.